
                                       P r o t o k ó ł   Nr  21/  2008
   
      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  29 stycznia   2008 r.
     -pod  przewodnictwem  Jarosława  Stark   –  Przewodniczącego Rady.
                        
                Sesję rozpoczęto o godz. 13 00   zakończono o godz.  14 00 

       
                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  14 radnych.
     
                Nieobecny  : radny M. Musyt 
  
       
                                   Ponadto w sesji  udział wzięli :
                                    -------------------------------------
 
         Burmistrz  Miasta i  z-ca  Burmistrza,  Prezesi  Spółek Miejskich w  Sławnie,   
    Skarbnik  Miasta,  pracownicy  UM,  przedstawiciele prasy  oraz  zainteresowani   
    mieszkańcy  miasta.

                                                                  
                                                                                               / listy  obecności  w załączeniu / 

     
    Przed  przystąpieniem do  realizacji  porządku dzisiejszych obrad –w związku      
    z tragicznymi  wydarzeniami  związanymi  z wypadkiem samolotu  Polskich 
    Sił  Zbrojnych  w  Mirosławcu  -   minutą ciszy uczczono śmierć  zmarłych. 

         Na podstawie listy obecności Przewodniczący  stwierdził, że na sali obecnych   
    jest  14 radnych co stanowi  quorum  do  podejmowania  prawomocnych 
    decyzji.  
     
      Przed  przyjęciem   porządku  obrad  -  radny S. Zaborowski  zgłosił  
    wniosek  aby zdjąć z porządku sesji  punkt dot. podjęcia  uchwały w sprawie  
    pozbawienia   kategorii drogi.    
    Na wspólnym posiedzeniu komisji uchwała ta  nie została zaakceptowana 
    przez radnych, wolą było – aby  zdjąć ją z porządku w celu dalszego             
    pogłębienia  wiedzy na ten temat.              

          W wyniku  głosowania  Rada  11 głosami  „za”  1 „ przeciwnym ” 
    i  2 „ wstrzymującymi ”  przyjęła  zaproponowaną   zmianę  w  porządku 
   obrad.    
 
                                    Innych  wniosków  nie zgłoszono.  
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                                           Porządek obrad:

    1. Przyjęcie porządku obrad. 
    2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
    3. Interpelacje  radnych.
    4. Wolna Trybuna.                                                                       
    5. Podjęcie uchwał w sprawie :    

   a/  ustalenia najniższego  wynagrodzenia zasadniczego oraz zatwierdzenia   
       wartości jednego punktu dla ustalenia wynagrodzenia  pracowników   
        samorządowych  zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych        
        Miasta Sławno,
    b/ przeznaczenia  środków finansowych  na pomoc zdrowotną  dla     
         nauczycieli, określenia rodzajów  świadczeń  przyznawanych w ramach
         tej  pomocy  oraz warunków i sposobów  ich przyznawania,   
    c/ sprzedaży działki  ozn. geod. Nr  611/ 7 / obr. 2 /  w trybie     
         bezprzetargowym  położonej w Sławnie przy ul. Armii Krajowej,   
    d/ sprzedaży działki  ozn. geod. Nr 1273 / obr. 2 / w trybie bezprzetargowym    
         położonej w Sławnie  przy ul. Armii Krajowej,               
    e/  ustanowienia  służebności  gruntowej na  nieruchomościach  stanowiących  
         własność Gminy Miejskiej  Sławno oznaczonych  geodezyjnie nr.  dz. 646   

              o powierzchni  323 m. kw.  położonej  w  Sławnie  przy ul. Mickiewicza 4 
              oraz dz. nr. 647  o powierzchni  164 m. kw.  położonej w Sławnie  
               przy ul. Mickiewicza 6, 
         f/   przekazania  przyłącza  gazowego do Przedszkola Miejskiego Nr 1     
              w Sławnie  przy ul. Wojska Polskiego 2,   
         g/  zmieniająca  Uchwałę Nr XXXI/ 240 / 98  Rady Miejskiej w  Sławnie   
              z dnia 05 marca 1998 roku w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali 
              mieszkalnych, użytkowych  na terenie miasta Sławno stanowiących  
              własność  Gminy Miejskiej  Sławno, 
         h/  rozpatrzenia skargi na  działalność Prezesa  Miejskiego Przedsiębiorstwa   
              Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  Spółka  z o.o w Sławnie,            
         i/  zmiany budżetu miasta na 2008 rok,         
         j/  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie 
              na 2008 rok,  
               -  przedłożenie  planów Komisji stałych  RM  na 2008 rok     
        k/ przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej  na 2008 rok.             
   6. Informacja o działalności  Komisji Rady Miejskiej w Sławnie za IV kw. 2007r. 
   7. Informacja o realizacji Uchwał  Rady Miejskiej  w Sławnie  za IV kw. 2007 r. 
   8. Informacja o  pracy Burmistrza Miasta Sławno za IV kw. 2007 r.  
   9. Odpowiedzi na interpelacje radnych.           
  10.Wnioski i zapytania radnych.    
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   Ad.1
   -------  
                Rada  13 głosami „za” i 1 „ wstrzymującym”  przyjęła dzisiejszy 
       porządek  obrad  z wcześniej  przegłosowaną   poprawką.    

  
  Ad.2
  ------          
             Do zapisu protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.
             Jednogłośnie przyjęto w wersji  przedłożonej.
                                  
  Ad.3
  -------                          
                                                         Interpelacje   radnych   
           
         1. Radny S. Zaborowski  -  poinformował, że  w dniu 3 sierpnia 2007 r.  
             zgłosił interpelację odn. przepustu deszczówki  pod ulicą  Polanowską.   
             W odpowiedzi   MZDiZ  w Sławnie  zwrócił się z prośbą  o sprecyzowanie,   
             o który przepływ  konkretnie chodzi. 
             Na dzień dzisiejszy przepływ ten nie jest drożny / z-ca Burmistrza Miasta  
             zna ten problem / kolektor  przebiega  przez teren  prywatny.  
             Obecnie  po opadach deszczu  spowodowało to, że  Straż  musiała  
             wypompowywać wodę. 
             Prośba  o interwencję w tej sprawie.  
             
             Następnie  w/w  radny  poinformował, że na sesji w dniu 14. 12.2007 r.    
             w ramach interpelacji  zwrócił się  z zapytaniem  -  jakie były faktyczne 
             przyczyny  zwolnienia Kierownika MOPS w Sławnie.               
             W odpowiedzi otrzymał wyjaśnienie, że  powodem odwołania  była 
             negatywna ocena pracy związana  ze śmiercią  mieszkańca  Sławna,         
             który zmarł z wycieńczenia pod parasolem  MOPS w  Sławnie.   
             Burmistrz nie zgodził się z twierdzeniem Kierownika, że zostały wyczerpane 
             wszystkie  możliwości  pomocy w celu ich udzielenia.             
             Radny  poinformował, że w związku z tą sprawą sam zaczął dochodzić,    
             czy to się potwierdza z  odpowiedzią.  
             Odczytał informację,  jaką  otrzymał w tym temacie :           
            „ Odpowiedź  Pana Burmistrza dotycząca odwołania Pana Kierownika
               MOPS  z przyczyn nieudzielenia pomocy w wyniku czego mieszkaniec 
               miasta Sławna zmarł z wycieńczenia jest nieprawdziwa. Natomiast
               prawdą  jest, że przyczyną zgonu nie  było wycieńczenie, a ustanie pracy     
               serca, biorąc pod uwagę, że pan O. miał 81 lat. Jedną z chorób na którą  
               cierpiał  była choroba Burgera, w wyniku czego był  po amputacji obu  
               kończyn dolnych.  
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      Jak wiadomo, choroba ta  prowadzi do zgonu, jest nieuleczalna. 
      Poza tym  Pan O. posiadał dość  sporą  emeryturę i zamieszkiwał wraz z synem,     
      który posiadał własne dochody. Oboje mieli zabezpieczenie materialne      
      względne do prowadzenia normalnego życia. Pan O. odmówił wszelkiej pomocy, 
      potwierdził to  pisemnym oświadczeniem, co uniemożliwiło udzielenia  pomocy
      tej osobie. Pomimo tego MOPS udzielał pomocy cały czas w formie  żywności,   
      która  była systematycznie odbierana przez syna pana O.  
     Osoba  zdrowa  psychicznie  ma prawo do samostanowienia o sobie. 
     Zgodnie z przepisami nie było podstaw prawnych o ubezwłasnowolnienie 
     pana O,  ponieważ nie występowała  przesłanka o  chorobie psychicznej.   
     Tylko to jest podstawą do wniosku o  wystąpienie o ubezwłasnowolnienie,  
     a jego postępowanie nie zagrażało osobom postronnym. ” 
      
     Radny powiedział, że  biorąc to pod uwagę  stwierdza jednoznacznie, że  
     przyczyna  odwołania Kierownika  MOPS podana przez p. Burmistrza 
     jest nieprawdziwa  i  zwraca się z prośbą o podanie  faktycznej przyczyny.  
     Powiedział, iż ma nadzieję, że p. Burmistrz zajmując tak zaszczytne 
     i odpowiedzialne stanowisko będzie  miał  na tyle odwagi cywilnej, aby podać 
     prawdziwą  przyczynę  lub  przyznać się do błędu. 
     
     Ponadto  w/w   radny  zgłosił zapytanie -   ilu osobom  w okresie  2, 5 roku       
     tj. od  7.06. 2005 r. do 31.11. 2007 r. została udzielona pomoc  osobom 
     potrzebującym  w postaci umieszczenia w domach pomocy społecznej  
     w Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w   Szczecinku  oraz w schroniskach dla   
     bezdomnych z wyszczególnieniem  Gałowa.    

      Na powyższą interpelację  odpowiedzi  udzielił  p. Burmistrz Miasta.  
      Powiedział, że rozumie  rozgoryczenie w/w  radnego, że Kierownik MOPS         
      został  odwołany ale jest to fakt i  decyzja nie ulegnie zmianie.  
      Odwołanie odbyło się zgodnie z prawem, Burmistrz  też szanuje  pewne  
      działania p.  Kierownika  dlatego dostał on b. wiele.  Do momentu  odwołania       
      pracował  normalnie, korzystał  z różnego  rodzaju  szkoleń i otrzymywał 
      nagrody. A fakt, który miał miejsce z  tym Panem  Burmistrz tak  ocenia  tą 
      sytuację  i nie  będzie  polemizował z radnym S. Zaborowskim w szczegółach 
      co należałoby zrobić. Podjął  taką decyzję, uważa że jest słuszna  i ma prawo 
      do takiej decyzji. 

  2. Radna M. Poprawska  -  poinformowała, że w „Obserwatorze  Lokalnym ”  
       kilkakrotnie   zamieszczana  była  informacja Zarządu   MPGKiM     
       o konieczności  wzrostu cen  za usługę wywozu odpadów komunalnych  
       z powodu prawie  5- krotnego podniesienia stawki za składowanie odpadów      
       przez Urząd Marszałkowski w Szczecinie i na rzecz  tego Urzędu. 
       I to jest prawda, ale nie  jest to cała prawda. 
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         Ten znaczny wzrost opłaty to kara  najkrócej  mówiąc  za niesegregowanie   
         odpadów. Radni poprzedniej  kadencji głosami rządzącej koalicji na wniosek 
         ówczesnego  Burmistrza zdjęli z projektu budżetu miasta na rok 2003 
         znaczną kwotę  zaplanowaną przez  kończący działalność Zarząd Miasta 
         na reorganizację składowiska  MPGKiM.   
         Uchwałę  taką  podjęli  pomimo informacji i ostrzeżeniach  o konsekwencjach 
         zgłaszanych  przez radnego wówczas,  a obecnie  Burmistrza Miasta
         K. Frankensteina. On też  uświadamiał radnych, że za składowanie   
         niesegregowanych śmieci będą naliczane duże kary, bo to juz było określone 
         w ustawie. 
         Obecnie od stycznia 2008 r. skutki tej nieprzemyślanej decyzji  boleśnie -  
         bo finansowo odczują wszyscy mieszkańcy  Sławna, korzystający z wywozu   
         śmieci  przez  MPGKiM. 
         W związku z tym  w/w radna zadała pytanie  -  kiedy Zarząd  MPGKiM 
         w Sławnie   zamierza  rozwiązać  problem  segregacji odpadów w naszym  
         mieście, aby nie płacić tych ogromnych kar i nie płacić tak dużych sum 
         za wywożenie  nieczystości  z naszych  pojemników. 

   3. Radny W. Gertner  - zgłosił  interpelację w sprawie spowodowania podłączenia  
        jedynej  w Sławnie  sygnalizacji świetlnej  przy Ratuszu.    
        Po wybudowaniu obwodnicy ta regulacja świetlna została  wyłączona, a ruch  
        w tej chwili jest tak samo duży jak poprzednio. Dzieci idące do szkoły mają      
        tam problem z przejściem przez ulicę.  
        Ponadto prośba  o wyjaśnienie  -  jak wygląda sytuacja  prawna z  w tej 
        sprawie,  ponieważ są różne informacje w  tej kwestii.        
        Jedni mówią, że poprzedni  Burmistrz  zerwał umowę  z Zakładem 
        Energetycznym  na załączenie prądu  do tej instalacji, a są  też takie opinie,  
        że  miasto nie  przejęło  jeszcze  od  Zarządu Dróg Krajowych tej ulicy, która   
        była  w  ich  zarządzie. 
            
     4. Radna B.Kallaur  -  zgłosiła  interpelację  w imieniu mieszkańców miasta,      
         którzy  narzekają, że mają  rano  problemy z dojściem  do pracy, ponieważ  
         ulice są  nieoświetlone, świeci się tylko co druga  –  trzecia  lampa.             
         /  dotyczy ul. I Pułku Ułanów  oraz  ul. Basztowej przy Przychodni Lekarskiej /   
         Prośba – aby  w godzinach  rannych  wszystkie  lampy  były  włączone. 
         Radna  poinformowała również ,że nie są na bieżąco umieszczane w internecie 
         protokoły  z sesji  RM.     
                 
    5.  Radna K. Tęgosik  -  w imieniu rodziców  dzieci  uczęszczających  do              
         przedszkola  przy ul. Jedności Narodowej  zgłosiła interpelację  dotyczącą   
         naprawy  dachu  na  tym  budynku, który obecnie przecieka  i  w związku 
         z  czym  zalewane są   ściany pomieszczeń.         
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          Ponadto radna poruszyła sprawę wandalizmu w naszym mieście.             
          Bardzo często po niedzieli  na ulicach leżą poniszczone kosze na śmieci     
          znaki drogowe  i zbite  szyby – a miasta nie stać, aby ciągle na te rzeczy 
          wydawać pieniądze.        
          Prośba o zajęcie się tą  sprawą i poczynienie starań o zabezpieczenie  tego         
          mienia.    
                                              
    Ad. 4       
   --------             
                                                Wolna  Trybuna
     
             W ramach  „ Wolnej  Trybuny ”   głos zabrali :                          

      1.  Pan  T.Budziński  zam. w Sławnie przy ul. Prusa 11  poruszył sprawę      
           niedrożnych  studzienek pod wiaduktem  na ulicy Polanowskiej, co           
           powoduje, że tworzą się tam  zastoiny wodne.   

           Poinformował również  o złej organizacji ruchu  na obwodnicy, co może  
           być przyczyną nieszczęśliwych  wypadków drogowych,  oraz  zgłosił  
           brak koszy na śmieci na odcinku od  Poczty do końca  ulicy Kossaka.   
           Ludzie wyrzucają śmieci  na pobocze  –  należy zająć się  tą sprawą. 
           
            Ponadto  w/w  zwrócił  się  z  prośbą,  aby na każą sesję  RM  byli        
            zapraszani  przedstawiciele  Policji, Straży Pożarnej  i  Szpitala.  
  
            Odpowiedzi  udzielił  Przewodniczący Rady  informując, że  wszyscy    
            zainteresowani  są zapraszani, natomiast, każdy kto chce przyjść na sesję 
            jest poinformowany. Są afisze  i są informacje  zamieszczane w internecie.      

       2. Pan  Leszek Matulka   -  w swojej  wypowiedzi  poinformował, że
           w 1989 r. w Polsce nastąpiła transformacja, która nie ominęła też naszego
           miasta. W 1989 r. przedstawiciele  naszego miasta w osobie Pana  
           Przewodniczącego  i byłego p. Burmistrza  podjęli się pewnej pracy 
           badawczej  wraz z p. prof. J. Lidmajerem  Wyższej Szkoły Pedagogicznej  
           w Słupsku na temat  historii naszego miasta.  
           Została ona ujęta  w książce  „ Dzieje  Sławna”, która była finansowana 
           przez Urząd Miejski w Sławnie  - czyli przez  mieszkańców  miasta 
           -  nas podatników. Odnosząc się do tej książki poinformował, że jeśli 
          chodzi o okres  1945 – 1990 r. - rozdział Administracja – władze 
          samorządowe – w roku 1989  Komitet Obywatelski uczestniczył w tych 
          wyborach  i  jest w niej ilustracja i skład  tamtej Rady – ale osoba, która 
          była  wtedy lokomotywą  wyborczą – lekarz  p. M. Tyszka -  Matulka 
          tam nie istnieje. Nie ma jej w tych zapisach.  
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         Jeśli  chodzi o rozdział   Życie  Społeczno  –  Polityczne  w mieście Sławnie    
         tj. zwłaszcza  dzieje  „ Solidarności ” nie ma tam takiego faktu jak delegat 
         na  I Krajowy Zjazd  „ Solidarności ”  w Gdańsku  w 1981 r.  
         W/w poinformował, że  było to wydarzenie bardzo ważne i taki fakt został     
         pominięty.      
         Jeśli chodzi o ludzi „ Solidarności ”  z 1981 r. pamiętają  na pewno fakt, że 
         jeżeli chodzi o miasto Sławno w regionie Słupskim  jak to miedzy tymi 
         ludźmi się mówiło, że miasto  Sławno  i Miastko  były to miasta - sypialnie 
         UB czy SB w tamtym  okresie.   
         Dzisiaj już wiemy, jaki ogromny wpływ na nasze życie społeczno – polityczne 
         miały takie służby jak właśnie służby specjalne. 

         Następnie  w/w  w imieniu własnym  i  w imieniu  wielu ludzi w naszym   
         mieście -  zwrócił się z prośbą  aby p.  Burmistrz   wystąpił do  IPN  
         i wspólnie z IPN  spróbował zorganizować  na  terenie miasta  czy Urzędu   
         Miejskiego  wystawę   na temat  „ ludzie bezpieki  lat 1945 – 1989  powiatu 
         sławieńskiego. ”  Pan L. Matulka  poinformował, że ma on  szczególne
         prawo moralne do tego, ponieważ jeśli chodzi o  fakty historyczne  to bardzo  
         mocno dotknęło osobiście  jego osobę.  Pamięta  jak dziś – kiedy 
         przedstawiciel  Sojuszu  Lewicy  Demokratycznej – były Przewodniczący 
         Rady Miasta, Rady  Powiatu  publicznie zarzucał  w/w,  że nigdy nie był    
         internowany.  To bolało  i boli. 
         Chciałby, aby tego typu „ bóle ” oraz   ludzi,  mieszkańców  naszego 
         Sławna   nie dotykały w przyszłości w związku  z czym   jeszcze raz ponowił 
         apel do   p. Burmistrza  o zorganizowanie  takiej  wystawy.     
        
      Ad. 5                                    
     -------             
             Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane
        na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których  uczestniczył
        zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik, oraz pracownicy Urzędu, którzy na  
        na bieżąco   udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi na  zadawane  pytania 
        radnych.
                                                               
     Ad. 5 a  
     ---------       
                     Rada 10  głosami „za ” 2 „ przeciwnymi ” i 2  „ wstrzymującymi ”      
              podjęła Uchwałę Nr  XXI/ 112/ 2008  w sprawie  ustalenia najniższego       
                   wynagrodzenia zasadniczego oraz zatwierdzenia wartości jednego punktu  
                  dla ustalenia wynagrodzenia pracowników samorządowych  zatrudnionych  
             w  jednostkach  organizacyjnych  Miasta Sławno.  
                                                                                   
                                                                                      /  uchwała  w załączeniu  /  
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      Ad. 5 b 
     ----------                                                                       
             Rada   jednogłośnie podjęła  uchwałę   Nr XXI / 113 / 2008  w sprawie 
       przeznaczenia środków finansowych  na pomoc zdrowotną dla nauczycieli,          
       określenia rodzajów  świadczeń  przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 
       warunków i sposobów ich przyznawania.   
                                                                                      
                                                                              /  uchwała   w załączeniu   / 
     Ad.5 c 
     ---------
           Jednogłośnie  ” podjęto Uchwałę  Nr  XXI  / 114 /2008  w sprawie 
     sprzedaży działki  ozn. geod. Nr 611/ 7 / obr. 2 /  w trybie  bezprzetargowym  
     położonej  w  Sławnie  przy ul. Armii Krajowej.       

                                                                                / uchwała  w załączeniu  / 

     Ad. 5 d.                                                                              
     --------- 
                 Jednogłośnie  podjęto uchwałę  Nr  XXI / 115/ 2008   w sprawie           
       sprzedaży działki  ozn. geod. Nr 1273 / obr. 2 / w trybie bezprzetargowym      
       położonej  w Sławnie  przy ul. Armii Krajowej.                        
                                                                               
                                                                                    / uchwała  w załączeniu /

  Ad. 5 e 
  --------- 
               Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXI/ 116 / 2008     
        w  sprawie ustanowienia służebności   gruntowej  na nieruchomościach 
      stanowiących  własność Gminy Miejskiej Sławno  oznaczonych geodezyjnie 
      nr dz. 646 o powierzchni 323 m. kw.  położonej w Sławnie  przy
      ul. Mickiewicza 4  oraz działki  nr 647 o powierzchni  164  m. kw. położonej 
      w Sławnie przy ul. Armii Krajowej.   
                                                                                  
                                                                                   /  uchwała  w załączeniu  / 
    Ad. 5 f 
   ----------
                 Rada   jednogłośnie   podjęła Uchwałę  Nr XXI / 117/ 2008  w sprawie  
      przekazania  przyłącza  gazowego  do Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Sławnie     
      przy ul. Wojska  Polskiego 2.           
         
                                                                                      /  uchwała  w załączeniu  / 
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    Ad. 5 g   
   ----------
                    Jednogłośnie  podjęto Uchwałę Nr XXI/ 118  / 2008  zmieniającą       
          Uchwałę  Nr XXXI / 240/ 98   Rady Miejskiej  w  Sławnie  z dnia 05 marca   
          1998  roku  w sprawie ustalenia kryteriów  sprzedaży lokali mieszkalnych,
          użytkowych  na  terenie miasta  Sławno  stanowiących własność Gminy 
          Miejskiej  Sławno.                                                                                  
                                                                                          / uchwała  w załączeniu  / 
   Ad. 5 h  
   ---------        
                     Rada  10  głosami „za” i  4 „ wstrzymującymi ”  podjęła uchwałę     
      Nr  XXI  / 119  /2008  w sprawie  rozpatrzenia skargi na  działalność Prezesa 
      Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej      
      Spółka zo.o.  w Sławnie.  
                                                                                           / uchwała  w załączeniu  /  
     Ad. 5 i  
  ----------
                 Rada  13  głosami „za”  i  1 „ wstrzymującym ”  podjęto  Uchwałę 
         Nr  XXI  / 120 / 2008  w sprawie  zmiany budżetu miasta  na 2008 rok.     
           
                                                                                           /  uchwała  w załączeniu /
    Ad.5 j
    --------
                     Jednogłośnie    podjęto Uchwałę  Nr XXI/ 121 / 2008  w sprawie  
         zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej     
         w Sławnie  na 2008 rok. 
                                                                                            /  uchwała  w załączeniu  /  
    
            Następnie  Przewodniczący stałych   Komisji RM  przedłożyli  plany    
            pracy Komisji na 2008 rok :   
           
            -  radny  S. Zaborowski  -   plan  pracy Komisji Gospodarki  i Budżetu 
            -  radna  B. Kallaur         -   plan  pracy Komisji  Spraw Publicznych        
            -  radna K. Tęgosik         -   plan pracy Komisji Socjalnej       
                                  
                                                                               /  plany  pracy Komisji 
                                                                                  w   załączeniu  /    
     Ad. 5 k   
    ---------
                      Rada   jednogłośnie podjęła  Uchwałę Nr  XXI/ 122/ 2008 
           w sprawie  przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej  na 2008 rok.  
              
                                                                                   /    uchwała  w załączeniu   /        
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      Ad. 6   
     --------    
                Sporządzone  pisemne  informacje  o  działalności  stałych  Komisji 
     Rady Miejskiej  za  IV kw.  2007 r. zostały złożone  do Biura Rady i będą        
     stanowić załącznik do niniejszego protokołu.        

     Ad. 7
     ------ 
                   Informację  o realizacji  Uchwał  Rady Miejskiej  w Sławnie   
      za  IV kw. 2007 r. radni otrzymali w terminie wcześniejszym.             
      Do otrzymanych  materiałów  uwag nie wniesiono,  jednogłośnie  przyjęto 
      w wersji  przedłożonej. 
                                                                            /   Informacja   w  załączeniu   / 

    Ad. 8  
    -------
                   Otrzymaną  informację  dot. pracy Burmistrza Miasta za IV kw. 2007r.  
      przyjęto   jednogłośnie.  
                                                                            /  informacja  w załączeniu  /  
     Ad. 9 
     -------- 

                    Odpowiedzi  na  zgłoszone  interpelacje  zostaną udzielone  
            na piśmie.     

     Ad. 10    
    ---------                 

                                          Wnioski  i zapytania  radnych.

       1. Radny  M. Duder   w związku  z  podjętą  uchwałą w  punkcie  5 a  -
           zwrócił  się  z  zapytaniem   -  czy  zwiększenie wartości jednego punktu     
           z 4,80 zł do  5 zł  nie daje żadnych  możliwości podwyższenia 
           wynagrodzenia  pracownikom administracji obsługi, którzy  zarabiają 
           najmniej.   
                
           Odpowiedzi w tym  temacie udzieliła  p. G. Grabowska – Nacz. Wydz. 
            SO UM. Poinformowała, że między innymi ta  regulacja  jest wprowadzona  
            po to, żeby istniała  możliwość podwyżek dla pracowników  obsługi                  
            w jednostkach  samorządowych. 
   
                  W związku z wyczerpaniem  porządku  dziennego   Przewodniczący 
          zamknął obrady. 
               
       Protokołowała :   
          T. Ożóg 


